

## PROODPORNOŚĆ Witamina C + Rutyna 30 saszetek



Cena: 33,49 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 g
Postać	pr.do p.roztw.
Producent	PROPHARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości**PROODPORNOŚĆ Witamina C + Rutyna 30 saszetekProOdporność, Witamina C + RutynaBez barwników i aromatówBez substancji konserwującychBez substancji słodzącychBez substancji przeciwbrylającychBez substancji wypełniającychWiele roślin ma pozytywny wpływ na nasz organizm, dlatego ProOdporność to kompleks standaryzowanych ekstraktów roślinnych. Ekstrakty z dzikiej róży i czarnego bzu są standaryzowane na zawartość witaminy C, co gwarantuje jej zawartość w produkcie. Jeżówka purpurowa, powszechniej znana jako echinacea, to roślina ozdobna o wartościowym składzie. Ekstrakt z jeżówki jest bogaty w polifenole. Ekstrakt z kwiatu czarnego bzu zawiera gwarantowaną ilość flawonoidów. Do ProOdporności dodaliśmy też rutynę, produkowaną z kwiatów perełkowca japońskiego.ODPORNOŚĆOrganizm człowieka sam nie wytwarza witaminy C, dlatego niezwykle ważne jest jej dostarczenie do organizmu.Odporność to zdolność organizmu do przeciwdziałania niekorzystnemu wpływowi ciał obcych (np. wirusów czy bakterii) przedostających się do organizmu. Podstawowe zadania mechanizmów obronnych to uniemożliwienie wnikięcia czynników potencjalnie chorobotwórczych oraz unieszkodliwienie ich. Rozróżniamy dwa rodzaje odporności: czynną oraz bierną. Odporność czynna, to ta nabyta w wyniku przechorowania lub dzięki szczepionkom. Bierna powstaje już w życiu płodowym. Wydolność układu immunologicznego jest więc uwarunkowana genetycznie i niezależna od nas. Na szczęście nie tylko – dużą rolę odgrywamy także my sami. A konkretnie czynniki środowiskowe (klimat, miejsce zamieszkania, przebywanie w zadymionym pomieszczeniu lub zbyt sterylne warunki życia) oraz nasz styl życia (aktywność fizyczna lub jej brak, zarwane noce, dieta oraz używki, zbyt często przyjmowane antybiotyki czy stres).Saszетка ProOdporności zawiera 1000 mg witaminy C.WITAMINA CWitamina C wpływa pozytywnie na organizm człowieka:• pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego, także podczas intensywnych ćwiczeń fizycznych,• pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, skóry, zębów i dziąseł,• pomaga w zachowaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego, prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym,• przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.**Zalecane spożycie**Sposób przygotowania: saszetkę wsypać do szklanki wody, wymieszać i wypić. Można dodać do koktajlu, jogurtu lub ulubionego napoju.Jedna saszетка (2 g) dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Należy pamiętać o zrównoważonym sposobie żywienia oraz o prowadzeniu zdrowego trybu życia.Przygotowanie: Saszetkę wsypać do szklanki wody, wymieszać i wypić. Można dodać do koktajlu, jogurtu lub ulubionego napoju.**Ważne**Przechowywać w suchym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.**Składniki**ekstrakt z owocu dzikiej róży standaryzowany na witaminę C (kwas L-askorbinowy), ekstrakt z owocu czarnego bzu standaryzowany na witaminę C (kwas L-askorbinowy), ekstrakt z kwiatu czarnego bzu, ekstrakt z jeżówki, rutyna.

Składniki aktywne:	
Ekstrakt z kwiatu czarnego bzu	
- w tym flawonoidy	
Ekstrakt z jeżówki	
- w tym polifenole	
Rutyna	
Ekstrakt z dzikiej róży	
- w tym witamina C	
Ekstrakt z owocu czarnego bzu	
- w tym witamina C	
W sumie witamina C	

\* zalecana porcja dzienna produktu. Opakowanie zawiera 30 porcji\*\* referencyjna wartość spożycia dla osoby dorosłej

Producent Propharma spółka. z o.o. ul. Łopuszańska 3602-220 Warszawa